Excelentíssimo Senhor Vice-Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 14/2004

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência
de informar se o disposto no inciso IV do art. 1º da Lei Municipal nº 1.173/99 (texto
anexo) está sendo observado por Vossa Excelência. Caso a resposta seja afirmativa, requer
seja informado o dia da semana e o horário do expediente a sede da Prefeitura, bem como
quais foram os dias das quatro últimos expedientes considerados a data da resposta ao
presente requerimento.

A Lei Municipal em questão encontra-se em plena vigência.

Assim, é importante o esclarecimento acerca do dia e horário de expediente, até para
conhecimento público. Demais considerações serão desenvolvidas em plenário quando da
discussão.

Joanópolis, 21 de maio de 2004.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador